
 
 

UCHWAŁA NR LIV/319/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 18a i art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie miasta Skórcz opłatę od posiadania psów. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę roczną opłaty od posiadania psów w wysokości 45,00 zł 

od każdego posiadanego psa przez osobę fizyczną. 

2. Opłatę wpłaca się z góry, bez wezwania do dnia 30 kwietnia każdego roku lub w terminie 14 dni od dnia 
wejścia w posiadanie psa w wysokości pełnej stawki określonej w § 2 pkt 1. 

3. Wpłaty należy dokonywać bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Skórczu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIII/84/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Czapiewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2023 r.

Poz. 5060


	Uchwała

		2023-11-21T13:34:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




